ОСТАВЯ без уважение искането на [фирма] за присъждане на направените разноски.	
	ОСЪЖДА [фирма], ЕИК[ЕИК] да заплати на Т. [фирма], ЕИК[ЕИК] разноски в размер на 500 (петстотин) лева.	
	ОСЪЖДА [фирма], ЕИК[ЕИК] да заплати на [фирма], ЕИК[ЕИК] направените разноски в размер на 1 200 (хиляда и двеста) лева.	
	РЕШЕНИЕТО е окончателно.